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CUISINE CENTRALE DU PALAIS SUR VIENNE
Rue Pierre Mendes France
87410 Le Palais sur Vienne
Tel : 0555 35 21 02
Mail : cuisinecentrale@lepalaissurvienne.fr

Dénomination :

Ragout de cceur de beeuf

Fiche numéro :

971

Grammage Portion en kilogramme :

017

Liste des ingrédients

Produits

Composition

Ceeur de beeuf

100% ceeur de beeuf

Oighons émincés

100% oignon

Champignons de Paris émincés

100% champignon de paris

Fond brun lié 600g (15-30L) Chef

Sel, farine de blé, ardme( lait,b 1€, céleri), fécue de pomme de terre, amidon modifié sirop de
glucose épaississant (gomme guar),sucre, huile de tournesol, colorant ( E150c), oignon,extrait
de levure, extrait de viande,acidifiant ( acide citrique)

Carottes en rondelle

100% carottes

Ail (ail 100 %)

ail surgelé

Thym et laurier 15g La Case aux Epices

Thym branche et laurier sauce feuille

Liste des allergénes

Produits

Allergénes

Ceeur de beeuf

Sans allergéne

Oignons émincés

Céleri

Champignons de Paris émincés

sans allergene

Fond brun lié 600g (15-30L) Chef

BIé lait, céleri. Traces d' ceufs

Carottes en rondelle

Céleri

Ail (ail 100 %)

Ce produit ne contient pas d'allergéne majeur en tant qu'ingrédient, au sens de la Directive Européenne 2003-89 CE

Thym et laurier 15g La Case aux Epices

sans allergene

Informations nutritionnelles pour 100 grammes en gramme
Energie en kcal 71,46
Graisses 1,85
Dont acides gras saturés 0,45
glucides 2,44
Dont sucres 0,80
Fibres alimentaires 1,01
Protéines 10,76
Sel 0,60




